Российская Федерация Амурская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

с. ВОЗЖАЕВКИ

ПРИКАЗ

20.04.2024                                                                                                  № 26 – р

с. Возжаевка

Об отмене дистанционного обучения в МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, Цен-

тральная 9

В связи с тем, что в микрорайоне «Кирзавод» с. Возжаевка восстановлена

подача холодной воды.

На основании Положения об организации образовательного процесса с ис-

пользованием дистанционных образовательных технологий в МОАУ ДО ЦДО с.

Возжаевки, утвержденного приказом № 2 от 01.09.2021 года и.о. директора

МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки Н.А. Омельченко.

п р и к а з ы в а ю:

1. отменить реализацию основных образовательных программ с примене-

нием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в

связи с особыми обстоятельствами с 22.04.2024 года в МОАУ ДО ЦДО с. Возжа-

евки, Центральная 9.

2. Педагогическим работникам (Левченко Светлане Олеговне, Евдокимо-

вой Юлии Юрьевне, Юсовой Оксане Анатольевне) организовать информиро-

вание обучающихся и их родителей (законных представителей) по вопросу

обучения в очном формате.

3. Омельченко Н.А., разместить данный приказ на официальном сайте

22.04.2024г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

директор   МОАУ ДО

ЦДО с. Возжаевки:                                                   О.А. Малитцкая

		2024-04-21T11:51:45+0900
	Возжаевка
	Малитцкая Олеся Александровна
	Я являюсь автором этого документа